
Roční spotřeba  
plynu v odběrném 
místě (MWh/rok)

Vařím Ohřívám Topím – málo Topím – hodně

do 1,89 nad 1,89 
do 7,56

nad 7,56 
do 15

nad 15 
do 25

nad 25 
do 45

nad 45 
do 63

nad 63 
do 630*

Cena za dodávku plynu od epet pro období od 1. 10. 2024 do 31. 12. 2024
Cena za dodaný plyn 
(Kč/MWh)

899,00 899,00 899,00 899,00 899,00 899,00 949,00
1 087,79 1 087,79 1 087,79 1 087,79 1 087,79 1 087,79 1 148,29

Stálý měsíční plat  
(Kč/měsíc)

130,00
157,30

Cena za kapacitu  
(Kč/m3/rok)

- - - - - - -
- - - - - - -

Cena za dodávku plynu od epet pro období od 1. 1. 2025 do 30. 9. 2026
Cena za dodaný plyn 
(Kč/MWh)

1 249,00 1 249,00 1 249,00 1 249,00 1 249,00 1 249,00 1 290,00
1 511,29 1 511,29 1 511,29 1 511,29 1 511,29 1 511,29 1 560,90

Stálý měsíční plat  
(Kč/měsíc)

130,00
157,30

Cena za kapacitu  
(Kč/m3/rok)

- - - - - - -
- - - - - - -

Máte dotaz? +420 226 284 283
Dobrá Energie, s. r. o., Klimentská 46, 110 02 Praha 1
www.dobra-energie.eu

Ceník Dobrá Energie
pro dodávky plynu
Platný pro distribuční území:  
Pražská plynárenská distribuce, a.s.

Produktová 
řada: 

GARANCE

Kategorie: 
DOMÁCNOST

Varianta: 
LISTOPAD 2024

Cena za dodávku elektřiny od Dobré Energie pro období od 01. 11. 2024 do 31. 12. 2024

Cena za dodávku elektřiny od Dobré Energie pro období od 1. 1. 2025 do 31. 10. 2025



Roční spotřeba  
plynu v odběrném 
místě (MWh/rok)

Vařím Ohřívám Topím – málo Topím – hodně

do 1,89 nad 1,89 
do 7,56

nad 7,56 
do 15

nad 15 
do 25

nad 25 
do 45

nad 45 
do 63

nad 63 
do 630*

Cena za dodávku plynu od epet pro období od 1. 10. 2024 do 31. 12. 2024
Cena za dodaný plyn 
(Kč/MWh)

899,00 899,00 899,00 899,00 899,00 899,00 949,00
1 087,79 1 087,79 1 087,79 1 087,79 1 087,79 1 087,79 1 148,29

Stálý měsíční plat  
(Kč/měsíc)

130,00
157,30

Cena za kapacitu  
(Kč/m3/rok)

- - - - - - -
- - - - - - -

Cena za dodávku plynu od epet pro období od 1. 1. 2025 do 30. 9. 2026
Cena za dodaný plyn 
(Kč/MWh)

1 249,00 1 249,00 1 249,00 1 249,00 1 249,00 1 249,00 1 290,00
1 511,29 1 511,29 1 511,29 1 511,29 1 511,29 1 511,29 1 560,90

Stálý měsíční plat  
(Kč/měsíc)

130,00
157,30

Cena za kapacitu  
(Kč/m3/rok)

- - - - - - -
- - - - - - -

Je stanovena cenovým rozhodnutím ERÚ (my ji neovlivníme)
Cena za distribuovaný 
plyn (Kč/MWh)

764,35 453,28 411,94 380,75 313,27 297,39 210,73
924,86 548,47 498,45 460,71 379,06 359,84 254,98

Stálý měsíční plat za 
přistavenou kapacitu 
(Kč/měsíc)

119,10 167,82 192,77 229,59 366,55 419,57 -

144,11 203,06 233,25 277,80 443,53 507,68 -
Roční cena za  
rezervovanou  
pevnou distribuční  
kapacitu (Kč/m3/rok)

- - - - - - 202,64

- - - - - - 245,19

Cena za činnost  
operátora trhu - OTE 
(Kč/MWh)**

3,40 3,40 3,40 3,40 3,40 3,40 3,40

4,11 4,11 4,11 4,11 4,11 4,11 4,11

Celková cena pro období od 01. 11. 2024 do 31. 12. 2024
Cena za dodávku  
a distribuci plynu  
(Kč/MWh) vč. poplatku 
za OTE a ERÚ

1 666,75 1 355,68 1 314,34 1 283,15 1 215,67 1 199,79 1 163,13

2 016,77 1 640,37 1 590,35 1 552,61 1 470,96 1 451,75 1 407,39

Stálý měsíční plat  
(Kč/měsíc)

249,10 297,82 322,77 359,59 496,55 549,57 130,00
301,41 360,36 390,55 435,10 600,83 664,98 157,30

Cena za kapacitu  
(Kč/m3/rok)

- - - - - - 202,64
- - - - - - 245,19

Celková cena pro období od 1. 1. 2025 do 31. 10. 2025
Cena za dodávku  
a distribuci plynu  
(Kč/MWh) vč. poplatku 
za OTE a ERÚ

2 016,75 1 705,68 1 664,34 1 633,15 1 565,67 1 549,79 1 504,13

2 440,27 2 063,87 2 013,85 1 976,11 1 894,46 1 875,25 1 820,00

Stálý měsíční plat  
(Kč/měsíc)

249,10 297,82 322,77 359,59 496,55 549,57 130,00
301,41 360,36 390,55 435,10 600,83 664,98 157,30

Cena za kapacitu  
(Kč/m3/rok)

- - - - - - 202,64
- - - - - - 245,19

CO BYSTE JEŠTĚ MĚLI VĚDĚT

Stanovení celkové měsíční ceny za kapacitu (MPrC)
Pro odběrné místo s ročním odběrem nad 63 MWh se celková měsíční cena za kapacitu určí podle vzorce:  
MPrC = (Crd × RKC) / 12, kde Crd = součet cen za kapacitu dle Ceníku,  
RKC = denní přidělená pevná kapacita v daném OM v m3 určená podle vzorce  
RKC = RS/115, kde RS je roční odběr plynu v daném OM v m3.

 *pro odběratele kategorie Domácnost neomezeno
** cena za činnost operátora trhu, zahrnuje cenu za činnosti OTE ve výši 2,06 Kč/MWh  

a poplatek na činnost ERÚ ve výši 1,34 Kč/MWh

Celková konečná cena s DPH je pouze orientační. Aktuální sazba DPH je 21 %. 
Ceny kategorie Maloodběratel jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu (tzv. ekologické daně),  
která bude k ceně připočtena v zákonem stanovené výši.
Pro přibližný přepočet objemu spotřebovaného plynu na kWh se používá konstanta 10,55. 

kWh = kilowatthodina (1 kWh = 0,001 MWh), m3 = metr krychlový (1 m3 = 10,55 kWh)

Chyby v tisku jsou vyhrazeny.

Ceník je účinný pro dodávku plynu v období od 1. 11. 2024

Máte dotaz? +420 226 284 283
Dobrá Energie, s. r. o., Klimentská 46, 110 02 Praha 1
www.dobra-energie.eu

Cena za dodávku plyn od Dobré Energie a Distribuční služby dle tohoto Ceníku je pro Zákazníka, jenž si sjednal výše uvedený produkt, účinná  pro sdružené 
služby dodávky plynu ve Smluvním období, počínaje od data účinnosti tohoto Ceníku či od zahájení dodávky plynu po datu účinnosti tohoto Ceníku do po-
sledního dne sjednaného Smluvního období. Obchodní ceny za dodaný zemní plyn za MWh jsou tedy platné od data zahájení dodávky po dobu 12 měsíců. Po 
skončení sjednaného Smluvního období (automatická prolongace smlouvy) se cena pro další období dodávky řídí dle ceníku platného pro produktovou řadu 
FIX, varianta STANDARD, který je zveřejněn na www.dobra-energie.eu. Ceny jsou uvedeny bez DPH, tučně jsou pak uvedeny ceny s DPH, které jsou pouze 
orientační a mohou se měnit v závislosti na změně zákonné sazby DPH. Aktuální sazba DPH je 21 %. Cena za Distribuční služby je cenou regulovanou a může 
být měněna v závislosti na vydání nového cenového rozhodnutí ERÚ i v průběhu doby účinnosti Ceníku. 

Cena za dodávku elektřiny od Dobré Energie pro období od 01. 11. 2024 do 31. 12. 2024

Cena za dodávku elektřiny od Dobré Energie pro období od 1. 1. 2025 do 31. 10. 2025



Dobrá Energie s.r.o. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 196464 • IČ: 24240834 • DIČ: CZ24240834 •
www.dobra-energie.eu • zákaznická linka 226 284 283 • info@dobra-energie.eu

www.dobra-energie.eu

1
5

1

V souladu s obchodními podmínkami mohou být vybrané služby požadované Zákazníkem 
zpoplatněny částkou dle platného a účinného Ceníku vybraných služeb. Dodavatel může 
také zpoplatnit služby spojené s opravným vyúčtováním z důvodu chybně zadaných údajů 
zákazníkem.

Položka Částka bez DPH

Poplatek za řádné vyúčtování dle smlouvy zdarma

Poplatek za mimořádné vyúčtování elektřiny realizované na základě požadavku 
zákazníka* 41,32 Kč/odběrné místo

Poplatek za mimořádné vyúčtování plynu realizované na základě požadavku 
zákazníka* 41,32 Kč/odběrné místo

Odeslání vyúčtování elektronicky mailem na e-mailové adresy vedené ve smlouvě 
při sjednané elektronické fakturaci zdarma

Odeslání vyúčtování listovní službou na základě požadavku zákazníka 29 Kč/vyúčtování

Odeslání vyúčtování prostředníctvím poštovní datové zprávy do datové schránky 
zákazníka na základě požadavku zákazníka

29 Kč/vyúčtování nebo 
platební kalendář

Vrácení přeplatku na účet zákazníka zdarma
Vrácení přeplatku poštovní poukázkou na základě požadavku zákazníka 50 Kč
Zřízení prvního přístupu na webový Zákaznický portál zdarma

Opravné vyúčtování elektřiny a/nebo plynu z důvodu chybně zadaného 
samoodečtu nebo z důvodu chybně vyplněné Žádosti nebo Smlouvy zákazníkem 200 Kč/odběrné místo

*  Nevztahuje se na mimořádné vyúčtování poskytované bezplatně v souladu s platnou legislativou.

K uvedeným částkám bez DPH se připočte DPH ve výši určené obecně závazným právním předpisem.

Platnost a účinnost ceníku od 1. 1. 2022

CENÍK VYBRANÝCH SLUŽEB


